CLASSIFICA DEFINITIVA

GSS Regionale Sovramonte Data: venerdi 12 aprile 2019

Data creazione: 12/04/2019 12:22:32

Categoria: CADETTE

(Lunghezza 1710 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,71)
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Nome

Piccolin Agnese
Bellio Irene
Comel Alessandra
Finco Chiara
Pellizzari Benedetta
Gangai Matilde
Corso Elena
Vecchiato Giulia
Gaspari Matilde
Gastaldon Lara
Turrin Alice
Bottaro Sofia
Zdlot Maria
Faoro Milena
Villanova Matide
Selimovic Indira
Viola Greta

Viel Valentina

Dal VeraAntonia Vittoria

Zotti Arianna
Ferrante Giulia
Dal sasso Francesca
Bobbo Beatrice
Afrin Rubya
Zulian Anna
Scarpa Agnese
Merlo Anna
Suman Sara
Lamon Maria
TascaAurora
Jurkovic Emma
Piccirilli Alessia
Jevrosimovic Sara
Dalle Pezze Marta
Baldanzeddu Chiara
De Noni Lorenza
Piolo Carlotta
lanno' Denise
Belli Martina
Gdlo Maria
ScottaMaia
Costanzi Matilde
Bergamo Anna
Solinas Giulia
Fantin Giulia
Zuccon Chiara
Ferrari Valentina
Fartade Denise
Mbongo Ketsha
Delfanti Costanza
Malavasi Vaentina

Anno
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006

Societa

I.C. S. GIUSTINA

IC MALIPIERO

IC PEDAVENA

IC ROMANO - MONTE GRAPPA
I.C. FONZASO

IC MALIPIERO

I.C. FONZASO

IC MALIPIERO

IC2 SAN GIOVANNI LUPATO...
IC MALIPIERO

IC PEDAVENA

IC TARTINI PADOVA

IC PEDAVENA

|.C. FONZASO

ICTARZO E FOLLINA
ICTARZO E FOLLINA

IC TARTINI PADOVA
ICTARZO E FOLLINA

IC CIMA CONEGLIANO

IC GALILElI PADOVA

IC LUIGI NONO - MIRA
ICBOLZANO VIC. ZANELLA
IC LUIGI NONO - MIRA

IC CIMA CONEGLIANO
ICBOLZANOVIC. ZANELLA
IC LUIGI NONO - MIRA

IC FIESSO UMBERTIANO

IC LUIGI NONO - MIRA

IC GALILElI PADOVA

IC ROMANO - MONTE GRAPPA
IC ROMANO - MONTE GRAPPA
IC TARTINI PADOVA
ICVICENZA 6

IC2 SAN GIOVANNI LUPATO...
IC GALILEI PADOVA

IC CIMA CONEGLIANO

IC PEDAVENA

ICBOLZANO VIC. ZANELLA
I.C. FONZASO

1C16 VERONA

IC TARZO E FOLLINA

1C16 VERONA

IC ROMANO - MONTE GRAPPA
IC2 SAN GIOVANNI LUPATO...
IC FIESSO UMBERTIANO

IC BOLZANO VIC. ZANELLA
IC FIESSO UMBERTIANO

1C16 VERONA

IC GALILElI PADOVA

1C16 VERONA

IC FIESSO UMBERTIANO

Licenza: ASD Fonzaso

Naz Tempo Punti
ITA 00.13.25 Indiv.
ITA 00.15.10 1
ITA 00.15.39 2
ITA 00.16.06 3
ITA 00.16.19 4
ITA 00.16.45 5
ITA 00.17.01 6
ITA 00.17.18 7
ITA 00.17.26 8
ITA 00.17.31 9
ITA 00.18.09 10
ITA 00.18.29 11
ITA 00.18.53 12
ITA 00.19.37 13
ITA 00.19.40 14
ITA 00.19.56 15
ITA 00.21.04 16
ITA 00.21.12 17
ITA 00.21.16 18
ITA 00.21.32 19
ITA 00.21.34 20
ITA 002221 21
ITA 00.22.35 22
ITA 00.23.15 23
ITA 00.23.45 24
ITA 00.25.23 25
ITA 00.25.41 26
ITA 00.25.51 27
ITA 00.26.04 28
ITA 00.26.39 29
ITA 00.26.53 30
ITA 00.26.58 31
ITA 00.27.07 Indiv.
ITA 00.27.27 32
ITA 00.27.56 33
ITA 00.28.01 34
ITA 00.29.22 35
ITA 00.32.09 36
ITA 00.33.13 37
ITA 00.33.31 38
ITA 00.35.18 39
ITA 00.37.32 40
ITA 00.37.42 41
ITA 00.37.43 42
ITA 00.37.56 43
ITA Punz. Errata 50
ITA Punz. Errata 50
ITA Punz. Mancante 50
ITA Punz. Mancante 50
ITA Punz. Mancante 50
ITA Punz. Mancante 50
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Nome

Masini Davide
Andrighetti Emanuele
Cavagnin Sebastiano
Bombardelli Ryan
Negri Francesco

De Zotti Samuel
Ghezzo Luca

Stiz Mattia

Guerra Pietro Giovanni
Manera Daniel
Scarpa Francesco
Bez Andrea
Michelin Thomas
Condreanu Emanuele
Boschiero Marco
Lenghel Edoardo
Baronchelli Samuele
Babetto Alessandro
Coppe Gianluca
Babato Edoardo
Comarella Francesco
Stievenazzo Davide
Ledro Massimiliano
Videtto Pietro

Baron Alberto
Fiamma Thomas
Usicco Andrea
Schiavon Zaccheo
Merlo Alessandro
Bonotto Riccardo
Pivotto Riccardo

Pin Alberto
ZaccarellaEnrico
Cecchetto Giacomo
Quariglio Vittorio
Favaro Federico
Mori Daniele
Belluco Matteo
Agazzi Luca

Benato Matteo
ZanellaMattia
Grandis Giovanni Carlo
Carluccio Federico
De Noni Michele

Del Din Tommaso
Frezzati Tommaso
Piccin Alessandro
Garon Thomas
Buonocchio Filippo
Turcanu Matei
Bianconi Nicola
Marcon Lorenzo
Chinaglia Alessandro
Paviato Nicolas
Bellesini Giacomo
Sinigaglia Alessandro

Anno
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006

Societa

I.C.BELLUNO 3

I.C. FONZASO

ICBASSANO 1

I.C. FONZASO

IC LUIGI NONO - MIRA

IC MALIPIERO

IC LUIGI NONO - MIRA

IC SEDICO/SOSPIROLO
ICLOZZO ATESTINO

I.C. BELLUNO 3

IC MALIPIERO

I.C. BELLUNO 3

IC LUIGI NONO - MIRA
ICVALEGGIO
ICVALDOBBIADENE

IC2 SAN GIOVANNI LUPATO...
IC ROMANO - MONTE GRAPPA
IC ABANO TERME
ICVALDOBBIADENE

IC LUIGI NONO - MIRA
ICVALDOBBIADENE
ICVALDOBBIADENE

IC SOMMACAMPAGNA

IC BREGANZE - LAVERDA

IC ROMANO - MONTE GRAPPA
IC ROMANO - MONTE GRAPPA
IC MALIPIERO

ICLOZZO ATESTINO

IC BREGANZE - LAVERDA

IC CIMA CONEGLIANO

IC BREGANZE - LAVERDA

IC CIMA CONEGLIANO

IC2 SAN GIOVANNI LUPATO...
IC BREGANZE - LAVERDA

I.C. BELLUNO 3

IC MALIPIERO

IC SOMMACAMPAGNA
ICLOZZO ATESTINO

IC2 SAN GIOVANNI LUPATO...
ICLOZZO ATESTINO

IC ROMANO - MONTE GRAPPA
IC ABANO TERME

IC SOMMACAMPAGNA

IC CIMA CONEGLIANO

IC ABANO TERME

IC FIESSO UMBERTIANO

IC CIMA CONEGLIANO

IC ABANO TERME

I.C. FONZASO

IC TARZO E FOLLINA

IC SOMMACAMPAGNA

I.C. FONZASO

IC FIESSO UMBERTIANO

IC FIESSO UMBERTIANO

IC2 SAN GIOVANNI LUPATO...
IC FIESSO UMBERTIANO

Licenza: ASD Fonzaso

Naz Tempo Punti
ITA 00.11.53 1
ITA 00.12.49 2
ITA 00.13.23 Indiv.
ITA 00.14.07 3
ITA 00.14.23 4
ITA 00.14.27 5
ITA 00.14.29 6
ITA 00.14.43 Indiv.
ITA 00.1455 7
ITA 00.14.57 8
ITA 00.15.09 9
ITA 00.15.18 10
ITA 00.15.20 11
ITA 00.15.22 Indiv.
ITA 00.16.27 12
ITA 00.17.08 13
ITA 00.17.26 14
ITA 00.17.39 15
ITA 00.18.02 16
ITA 00.18.19 17
ITA 00.18.39 18
ITA 00.19.03 19
ITA 00.19.42 20
ITA 00.19.43 21
ITA 00.20.21 22
ITA 00.20.37 23
ITA 00.20.48 24
ITA 00.22.08 25
ITA 00.22.54 26
ITA 00.23.27 27
ITA 00.24.13 28
ITA 00.24.30 29
ITA 00.25.01 30
ITA 00.25.57 31
ITA 00.26.06 32
ITA 00.26.21 33
ITA 00.27.35 34
ITA 00.30.12 35
ITA 00.30.18 36
ITA 00.31.05 37
ITA 00.33.15 38
ITA 00.34.40 39
ITA 00.36.55 40
ITA 00.40.04 41
ITA 00.40.07 42
ITA 00.49.24 43
ITA 005252 44
ITA 01.04.16 45
ITA Punz. Errata 53
ITA Punz. Errata Indiv.
ITA Punz. Mancante 53
ITA Punz. Mancante 53
ITA Punz. Mancante 53
ITA Punz. Mancante 53
ITA Punz. Mancante 53
ITA Ritirato 53
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CLASSIFICA DEFINITIVA
GSS Regionale Sovramonte Data: venerdi 12 aprile 2019 ;@ o
Data creazione: 12/04/2019 12:22:32 . STUENTES

Categoria: ALLIEVE

(Lunghezza 2320 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,32)

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  Corso Giada 2004 LICEO DAL PIAZ ITA 00.16.20 1
2 MezzdliraVittoria 2002 DUCA DEGLI ABRUZZI ITA 00.16.39 2
3 Anselmi Rebecca 2003 LICEO TRON - SCHIO ITA 00.18.40 Indiv.
4  DeRocco Anita 2004 LICEO DAL PIAZ ITA 00.18.49 3
5 Malacarne Sveva 2003 LICEO DAL PIAZ ITA 001944 4
6  Roncato Claudia 2003 LICEO BROCCHI ITA 00.20.16 5
7  Feoro Carlotta 2003 LICEO DAL PIAZ ITA 00.20.45 6
8 Traverso Giorgia 2003 [1S COPERNICO PASOLI ITA 00.21.02 7
9 RessAlessandra 2003 1S COPERNICO PASOLI ITA 002217 8
10 ReaOlivia 2003 LICEO BROCCHI ITA 00.22.52 9
11  Vianelo Elisa 2004 LICEO GRITTI MESTRE ITA 00.23.30 10
12 Cervato Andrea Camilla 2004 [1S COPERNICO PASOLI ITA 00.24.53 11
13 Muraro Ines 2003 LICEO PIGAFETTA ITA 00.25.01 12
14  Mazzarolo Federica 2003 [.I.S. EENAUDI/GRAMSCI ITA 002541 13
15 Orosio Giulia 2003 LICEO FERRARI ESTE ITA 00.25.42 14
16  Nervo Martina 2004 LICEO BROCCHI ITA 00.25.59 15
17 Menel Lia 2003 ISISS VERDI ITA 00.26.00 16
18  Vettorata Fantino Elena 2003 IPSAA DELLA LUCIA ITA 00.26.20 17
19 RessEleonora 2003 1S COPERNICO PASOLI ITA 00.26.53 18
20  Covolan Claudia 2003 ISISS VERDI ITA 00.26.56 19
21 Dona Giada 2004 ITSE DI PORTO VIRO - IISCO... ITA 00.26.57 20
22 PinMaétilde 2004 DUCA DEGLI ABRUZZ| ITA 00.27.04 21
23 Sartorato Giulia 2002 LICEO FERRARI ESTE ITA 00.27.18 22
24 Gardin Laura 2003 [.I.S. EENAUDI/GRAMSCI ITA 00.27.47 23
25  Trentin Sofia 2002 LICEO PIGAFETTA ITA 00.27.56 24
26  Bertoncello Ester 2002 LICEO PIGAFETTA ITA 00.27.57 25
27  Biasin Giulia 2002 DUCA DEGLI ABRUZZI ITA 00.28.01 26
28  Messinese Simona 2002 LICEO PIGAFETTA ITA 00.28.40 27
29 Marin Giorgia 2003 IPSAA DELLA LUCIA ITA 00.31.07 28
30 Checuz Letizia 2003 ISISS VERDI ITA 00.33.24 29
31  Beninca Claudia 2003 IPSAA DELLA LUCIA ITA 00.34.34 30
32 Rimbano Anna 2004 [ISLICEO ADRIA ITA 00.38.10 31
33  Benetel Chiara 2003 ISISS VERDI ITA 00.39.01 32
34  Ferrari Greta 2004 ITSEDI PORTOVIRO-1ISCO... ITA 004311 33
35 BorinAsia 2003 LICEO FERRARI ESTE ITA 00.47.00 34
36  Albanese Anita 2004 DUCA DEGLI ABRUZZI ITA 00.48.35 35
37 Costantini Laura 2002 LICEO GRITTI MESTRE ITA 0053.04 36
- Perazzolo Anna 2004 [ISLICEO ADRIA ITA Punz. Errata 44
- Sfriso Emily 2004 [ISLICEO ADRIA ITA Punz. Errata 44
- Sinigaglia Elisabetta 2003 LICEO FERRARI ESTE ITA Punz. Mancante 44
- Tolin Eleonora 2002 [.I.S. EENAUDI/GRAMSCI ITA Punz. Mancante 44
- Micheletti Aurora 2003 ITSE DI PORTOVIRO-1ISCO... ITA Punz. Mancante a4
- Tiozzo Giulia 2004 ITSEDI PORTOVIRO-1ISCO... ITA Punz. Mancante 44
- Cognolato Elisabetta 2004 LICEO GRITTI MESTRE ITA Ritirato 44
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CLASSIFICA DEFINITIVA
GSS Regionale Sovramonte Data: venerdi 12 aprile 2019 ;@ o
Data creazione: 12/04/2019 12:22:32 . STUENTES

Categoria: ALLIEVI

(Lunghezza 2800 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,80)

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 MusolaTobia 2002 G. MARCONI VR ITA 00.14.51 1
2  Alban Davide 2002 LICEO DAL PIAZ ITA 00.15.24 2
3  Pezze Tommaso 2002 VITTORINO DA FELTRE ITA 00.15.39 Indiv.
4 Schivo Giacomo 2003 IST.RIGONI STERN ITA 00.16.38 3
5 De Re Matteo 2002 IST CASAGRANDE PIEVE ITA 00.16.58 4
6 DeBortoli Davide 2002 LICEO DAL PIAZ ITA 00.18.17 5
7  Barbu Alexandru Ciprian 2002 G. MARCONI VR ITA 00.18.33 6
8  Cunico Domenico 2002 IST.RIGONI STERN ITA 00.18.48 7
9 Dal Molin Cristian 2003 LICEO DAL PIAZ ITA 00.18.56 8
10  Saccardi Leonardo 2002 G. MARCONI VR ITA 00.19.09 9
11  Manfroi Tommaso 2004 LICEO DAL PIAZ ITA 00.20.01 10
12 Molinaroli Carlo 2003 1S COPERNICO PASOLI ITA 00.20.08 11
13  ComarellaNicola 2002 ISISSVERDI VALDOB. ITA 00.20.23 12
13  Ghirardello Giovanni 2003 LICEO BROCCHI ITA 00.20.23 Indiv.
15  Forner Piero 2002 ISISSVERDI VALDOB. ITA 00.20.39 13
16  Bassan Giulio 2004 LICEO TRON - SCHIO ITA 00.20.54 14
17 Pretto Giovanni 2003 LICEO TRON - SCHIO ITA 00.20.59 15
18 D'lsep Mattia 2003 IPSAA DELLA LUCIA ITA 00.21.00 16
19  Gessi Filippo 2004 IPSAA DELLA LUCIA ITA 00.21.14 17
20  Possamai Andrea 2002 IST CASAGRANDE PIEVE ITA 00.21.50 18
21 Pedulla Gabriele 2003 LICEO GRITTI MESTRE ITA 00.2151 19
22 Canton Francesco 2002 I.I.S. ALBERTI ABANO ITA 00.22.06 20
23  PazzaiaCrigtian 2003 ISISSVERDI VALDOB. ITA 00.22.08 21
24 De Gasperi Simone 2002 IST CASAGRANDE PIEVE ITA 002331 22
25  Sturaro Alessandro 2003 LICEO FERRARI ESTE ITA 00.23.33 23
26 Grotto Simone 2002 IST CASAGRANDE PIEVE ITA 00.23.40 24
27 Castello Rikardo 2002 LICEO FERRARI ESTE ITA 002342 25
28  Gennaro Luca 2002 I.1.S. ALBERTI ABANO ITA 00.24.24 26
29 Sitran Paolo 2003 IPSAA DELLA LUCIA ITA 00.25.18 27
30  Cattin Tommaso 2004 ITSEDI PORTOVIRO-IISCO... ITA 00.25.27 28
31 Da maso Alessandro 2002 IST.RIGONI STERN ITA 00.25.54 29
32  AggioKevin 2002 LICEO FERRARI ESTE ITA 00.26.07 30
33 Tessarin Thomas 2003 ITSE DI PORTO VIRO-1ISCO... ITA 00.26.15 31
34  Cariolato Francesco 2003 LICEO TRON - SCHIO ITA 00.27.25 32
35 Marsilio Simone 2002 LICEO GRITTI MESTRE ITA 00.27.47 33
36  GuerraFilippo 2003 1S COPERNICO PASOLI ITA 00.29.18 34
37 Duo Francesco 2003 [ISLICEO ADRIA ITA 00.30.35 35
38 D'orazio Andrea 2003 1S COPERNICO PASOLI ITA 00.32.14 36
39 Marangon Francesco 2003 ITSEDI PORTOVIRO-IISCO... ITA 00.32.15 37
40  Vagretti Alberto 2004 IPSAA DELLA LUCIA ITA 003311 38
41  Zanato Davide 2003 LICEO FERRARI ESTE ITA 00.33.32 39
42  Rigoni Lorenzo 2003 I.1.S. ALBERTI ABANO ITA 003341 40
43  Tiengo Riccardo 2004 ITSEDI PORTOVIRO-IISCO... ITA 00.40.17 41
44  Ddlavilla Giovanni 2003 [ISLICEO ADRIA ITA 0042.23 42
- Silvestri Filippo 2002 LICEO TRON - SCHIO ITA Punz. Errata 49
- Fiorin Filippo 2002 LICEO GRITTI MESTRE ITA Punz. Errata 49
- Lazzarini Matteo 2003 IISLICEO ADRIA ITA Punz. Errata 49
- Pozzati Alessandro 2003 [ISLICEO ADRIA ITA Punz. Errata 49
- Gallo Nicolo' 2002 LICEOGRITTI MESTRE ITA Punz. Errata 49
- Pederiva Alessio 2003 ISISSVERDI VALDOB. ITA Ritirato 49
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